

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivity	Název aktivity	Dílčí aktivity	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
3	Výběr klientů do projektu	Výběr klientů projektu	osoba	700	1 944,00	2 332,80	1 360 800,00	1 632 960,00
					Cena za aktivitu:		1 360 800,00	1 632 960,00
4	Vstupní blok	3 denní vstupní kurz	osoba	700	2 202,00	2 642,40	1 541 400,00	1 849 680,00
					Cena za aktivitu:		1 541 400,00	1 849 680,00
5	Plán rozvoje klienta	Sestavení plánu rozvoje klienta (PRK)	počet	700	1 814,00	2 176,80	1 269 800,00	1 523 760,00
					Cena za aktivitu:		1 269 800,00	1 523 760,00
6	Poradenský modul	2 denní pracovní diagnostika	osoba	240	628,00	753,60	150 720,00	180 864,00
		5 denní bilanční diagnostika	osoba	140	1 541,00	1 849,20	215 740,00	258 888,00
			celkem:	380	Cena za aktivitu:		366 460,00	439 752,00
		Individuální poradenství (max. 5 hod / osoba)	hod	2800	574,00	688,80	1 607 200,00	1 928 640,00
7	Individuální poradenství				Cena za aktivitu:		1 607 200,00	1 928 640,00
					Cena za aktivitu:		1 607 200,00	1 928 640,00
	A. Profesní kvalifikace (90 osvědčení) ⁸⁾	celkem:	celkem:	90	XXXXX	XXXXX	1 196 296,00	1 279 949,60
		1.1 PK - Manažer prodeje	osoba/kurz	8	14 884,00	14 884,00	119 072,00	119 072,00
		1.2 PK - Barman	osoba/kurz	10	6 500,00	7 800,00	65 000,00	78 000,00
		1.3 PK - Montér suchých staveb	osoba/kurz	3	22 223,00	22 223,00	66 669,00	66 669,00
		1.4 PK - Zedník	osoba/kurz	3	22 355,00	22 355,00	67 065,00	67 065,00
		1.5 PK - Příprava tepných pokrmů	osoba/kurz	14	11 596,00	11 596,00	162 344,00	162 344,00
		1.6 PK - Vazačské práce	osoba/kurz	10	11 365,00	11 365,00	113 650,00	113 650,00
		1.7 PK - Evidence zásob zboží a materiálu	osoba/kurz	14	10 581,00	10 581,00	148 134,00	148 134,00
		1.8 PK - Obsluha CNC obráběcích strojů	osoba/kurz	6	17 553,00	21 063,60	105 318,00	126 381,60
		1.9 PK - Průvodce cestovního ruchu	osoba/kurz	15	16 530,00	19 836,00	247 950,00	297 540,00
		1.10 PK - Výroba zákusků a dortů	osoba/kurz	7	14 442,00	14 442,00	101 094,00	101 094,00
		B. Kurzy administrativní a služby (80 osv.) ⁸⁾	celkem:	80	XXXXX	XXXXX	789 527,00	789 527,00
		2.1 Administrativní pracovník	osoba/kurz	16	6 712,00	6 712,00	107 392,00	107 392,00
		2.2 Obchodní zástupce	osoba/kurz	4	11 300,00	11 300,00	45 200,00	45 200,00

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivy	Název aktivity	Dílčí aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
8	Rekvalifikační kurzy ⁶⁾	2.3 Personalista	osoba/kurz	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.4.1 Základy podnikání 150 h	osoba/kurz	3	12 640,00	12 640,00	37 920,00	37 920,00
		2.4.2 Základy podnikání 120 h	osoba/kurz	3	11 419,00	11 419,00	34 257,00	34 257,00
		2.5 Pracovník sociální péče pro přímou obslužnou péči	osoba/kurz	15	8 195,00	8 195,00	122 925,00	122 925,00
		2.6 Pracovnice / pracovník v sociálních službách s evropským certifikátem	osoba/kurz	4	16 749,00	16 749,00	66 996,00	66 996,00
		2.7 Projektový manažer	osoba/kurz	4	13 267,00	13 267,00	53 068,00	53 068,00
		2.8 Sanitař	osoba/kurz	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		2.9.1 Manikúra a pedikúra vč. nehtové modeláže 190 h	osoba/kurz	10	8 830,00	8 830,00	88 300,00	88 300,00
		2.9.2 Manikúra a pedikúra vč. nehtové modeláže 340 h	osoba/kurz	5	13 065,00	13 065,00	65 325,00	65 325,00
		2.10.1 Holíčské a kadeřnické práce 300 h	osoba/kurz	4	9 431,00	9 431,00	37 724,00	37 724,00
		2.10.2 Holíčské a kadeřnické práce 600 h	osoba/kurz	4	11 587,00	11 587,00	46 348,00	46 348,00
		2.11.1 Kosmetické služby 300 h	osoba/kurz	4	9 431,00	9 431,00	37 724,00	37 724,00
		2.11.2 Kosmetické služby 600 h	osoba/kurz	4	11 587,00	11 587,00	46 348,00	46 348,00
		2.12 Masér	osoba/kurz	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		C. Kurzy počítačové (80 osvědčení)⁸⁾	celkem:	80	XXXXX	XXXXX	872 233,00	927 820,20
		3.1.1 Počítačová gramotnost ECDL Start	osoba/kurz	17	8 908,00	10 689,60	151 436,00	181 723,20
		3.1.2 Počítačová gramotnost ECDL	osoba/kurz	10	12 650,00	15 180,00	126 500,00	151 800,00
		3.2.1 Účetnictví s využitím výpočetní techniky 160 h	osoba/kurz	20	9 315,00	9 315,00	186 300,00	186 300,00
		3.2.2 Účetnictví s využitím výpočetní techniky 280 h	osoba/kurz	2	19 407,00	19 407,00	38 814,00	38 814,00
		3.3.1 Mzdové účetnictví s využitím výpoč. techniky 120 h	osoba/kurz	20	9 694,00	9 694,00	193 880,00	193 880,00
		3.3.2 Mzdové účetnictví s využitím výpoč. techniky 200 h	osoba/kurz	2	14 574,00	14 574,00	29 148,00	29 148,00
		3.4 Správce počítačové sítě	osoba/kurz	3	14 363,00	14 363,00	43 089,00	43 089,00
		3.5 Pracovník grafického studia	osoba/kurz	2	24 971,00	24 971,00	49 942,00	49 942,00
		3.6 Tvorba www stránek	osoba/kurz	4	13 281,00	13 281,00	53 124,00	53 124,00
		3.7 AutoCAD (min 100 h)	osoba/kurz	0	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Rekvalifikační kurzy ⁶⁾	D. Kurzy k získání oprávnění k výkonu činnosti a podle vyhl. 50/1978 Sb. (80 osv.)⁸⁾	celkem:	80	XXXXX	XXXXX	511 669,00	614 002,80
		4.1.1 Řidičské oprávnění sk. C (RB-C)	osoba/kurz	7	10 002,00	12 002,40	70 014,00	84 016,80
		4.1.2 Řidičské oprávnění sk. C+E	osoba/kurz	5	5 100,00	6 120,00	25 500,00	30 600,00
		4.1.3 Řidičské oprávnění sk. D (RB-D)	osoba/kurz	1	20 548,00	24 657,60	20 548,00	24 657,60
		4.1.4 Řidičské oprávnění sk. D (RC-D)	osoba/kurz	1	11 600,00	13 920,00	11 600,00	13 920,00

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivita	Název aktivity	Dílčí aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
		4.1.5 Řídičské oprávnění sk. T	osoba/kurz	1	7 680,00	9 216,00	7 680,00	9 216,00
		4.2.1 Odborná způsobilost řidičů dle zák. 247/2000 Sb. - 35 h	osoba/kurz	2	5 200,00	6 240,00	10 400,00	12 480,00
		4.2.2 Vstupní školení odborné způsobilosti řidičů dle vyhl.č. 156/2008 Sb - 45 h	osoba/kurz	2	8 743,00	10 491,60	17 486,00	20 983,20
		4.2.3 Vstupní školení odborné způsobilosti řidičů dle vyhl.č. 156/2008 Sb - 140 h	osoba/kurz	7	14 667,00	17 500,40	102 669,00	123 202,80
		4.3.1 ZK 111 1.1 Základní kurz ručního obloukového svařování obalenou elektrodou	osoba/kurz	1	16 900,00	20 280,00	16 900,00	20 280,00
		4.3.2 ZK 135 1.1 Základní kurz ručního obl. svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu	osoba/kurz	1	16 800,00	20 160,00	16 800,00	20 160,00
		4.3.3 ZK 135 8.1 Základní kurz ručního obl. svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu	osoba/kurz	1	17 300,00	20 760,00	17 300,00	20 760,00
		4.3.4 ZK 141 1.1 Základní kurz ručního obl. svařování netav. se elektrodou v inertním plynu neleg. mat.	osoba/kurz	1	17 100,00	20 520,00	17 100,00	20 520,00
		4.3.5 ZK 141 8.1 Základní kurz ručního obl. svařování netav. se elektrodou v inertním plynu nerez	osoba/kurz	1	17 900,00	21 480,00	17 900,00	21 480,00
		4.3.6 ZK 141 21 Základní kurz svařování v ochranné atmosféře inertního plynu netavící se el. - hliník	osoba/kurz	1	17 300,00	20 760,00	17 300,00	20 760,00
		4.3.7 ZK 311 1.1 Základní kurz ručního plamenného svařování	osoba/kurz	1	14 800,00	17 760,00	14 800,00	17 760,00
		4.3.8 ZK 912 31 Základní kurz pájení mědi	osoba/kurz	1	14 200,00	17 040,00	14 200,00	17 040,00
		4.4.1 Obsluha elektrovozíku a motovozíku (pro držitele ŘP sk. B,C,D nebo T)	osoba/kurz	6	4 021,00	4 825,20	24 126,00	28 951,20
		4.4.2 Obsluha elektrovozíku a motovozíku (pro uchazeče bez ŘP sk. B,C,D nebo T)	osoba/kurz	4	5 974,00	7 168,80	23 896,00	28 675,20
		4.5.1 Elektrikář se zkouškou podle vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice (§5)	osoba/kurz	12	1 250,00	1 500,00	15 000,00	18 000,00
		4.5.2 Elektrikář se zkouškou podle vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice (§6)	osoba/kurz	12	1 350,00	1 620,00	16 200,00	19 440,00
		4.5.3 Elektrikář se zkouškou podle vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice (§7)	osoba/kurz	5	1 450,00	1 740,00	7 250,00	8 700,00

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivita	Název aktivity	Dílčí aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
9	Monitoring trhu práce a zprostředkování zaměstnání	4.5.4 Elektrikář se zkouškou podle vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice (§8)	osoba/kurz	5	1 600,00	1 920,00	8 000,00	9 600,00
		4.5.5 Přípravný kurz - Elektrikář se zkouškou podle vyhlášky 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice (§9)	osoba/kurz	2	9 500,00	11 400,00	19 000,00	22 800,00
		Rekvalifikační kurzy (skupiny A - D) 330 osv.	celkem:	330	Cena za aktivitu:		3 369 725,00	3 611 299,60
		Zpráva o monitoringu trhu práce	počet	24	11 337,00	13 604,40	272 088,00	326 505,60
		Zprostředkování zaměstnání	počet	300	XXXXXX	XXXXXX	2 720 847,00	3 265 016,40
		A) Bez mzdových příspěvků	počet	30	6 047,00	7 256,40	181 410,00	217 692,00
		B) Se mzdovými příspěvky ⁷⁾	počet	270	[1/3 + 2/3 ceny]	XXXXXX	2 539 437,00	3 047 324,40
		B1) Nová pracovní místa	počet	40	[1/3 + 2/3 ceny]	XXXXXX	544 164,00	652 996,80
		a) Po uzavření pracovní smlouvy [1/3] ¹⁾	počet	40	4 534,70	5 441,64	181 388,00	217 665,60
		b) Po 3 měsících trvání PS [2/3] ²⁾	počet	40	9 069,40	10 883,28	362 776,00	435 331,20
11	Doprovodná a podpůrná opatření	B2) SÚPM vyhrazená	počet	230	[1/3 + 2/3 ceny]	XXXXXX	1 995 273,00	2 394 327,60
		a) Po uzavření pracovní smlouvy [1/3] ¹⁾	počet	230	2 891,70	3 470,04	665 091,00	798 109,20
		b) Po 3 měsících trvání PS [2/3] ²⁾	počet	230	5 783,40	6 940,08	1 330 182,00	1 596 218,40
		Cena za aktivitu:			Cena za aktivitu:		2 992 935,00	3 591 522,00
		Administrace doprovodných opatření (odměna dodavatele) ³⁾	počet	24	7 558,00	9 069,60	181 392,00	217 670,40
		Podpůrná opatření - zajištění obědů pro účastníky projektu						
		Administrace zajištění obědů (odměna dodavatele) ³⁾	počet	24	7 558,00	9 069,60	181 392,00	217 670,40
		Zajištění obědů (vlastní výdaje)	počet	11460	70,00	84,00	802 200,00	962 640,00
		Cena za aktivitu:			Cena za aktivitu:		362 784,00	435 340,80
		Výhodování průběžných zpráv o realizaci VZ ³⁾	počet	25	25 394,00	30 472,80	634 850,00	761 820,00

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivity	Název aktivity	Dílčí aktivity	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
12	Reporting projektu dodavatelem VA	Vyhotovení závěrečné zprávy o realizaci VZ ³⁾	počet	1	27 208,00	32 549,60	27 208,00	32 649,60
		Realizace úvodního semináře ⁴⁾	počet	1	5 000,00	6 000,00	5 000,00	6 000,00
		Realizace průběžného semináře ⁵⁾	počet	2	8 000,00	9 600,00	16 000,00	19 200,00
		Cena za aktivitu:				683 058,00	819 669,60	
14	Publicita dodavatele	Webová stránka - zřízení	počet	1	3 000,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00
		Webová stránka - měsíční aktualizace	počet	24	350,00	420,00	8 400,00	10 080,00
		Inzerce v tisku	počet	4	24 000,00	28 800,00	96 000,00	115 200,00
		Brožury pro zaměstnavatele	počet	500	30,00	36,00	15 000,00	18 000,00
		Příprava a distribuce letáků	ks	1100	18,00	21,60	19 800,00	23 760,00
		Propagační předměty:	X	XXX	XXXXX	XXXXX	65 000,00	78 000,00
		propisovací tužky	ks	800	30,00	36,00	24 000,00	28 800,00
		sešity	ks	800	15,00	18,00	12 000,00	14 400,00
		desky	ks	800	30,00	36,00	24 000,00	28 800,00
		plakáty na nástěnku	ks	100	50,00	60,00	5 000,00	6 000,00
		Cena za aktivitu:				207 200,00	248 640,00	
I. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za všechny aktivity [bude předmětem hodnocení nabídky] (Kč) :							13 761 362,00	16 081 264,00
II. FIXNÍ ČÁSTKA [nebude předmětem hodnocení nabídky] (Kč) :							802 200,00	962 640,00
CELKOVÁ CENA [součet I. + II.] (Kč) :							14 563 562,00	17 043 904,00

Vypracováno dne: 6.12.2012

Razítko a podpis dodavatele:



Republikové centrum vzdělávání, s.r.o.
Kubánské náměstí 111/391
101 00 Praha 10 – Višovice
IČ: 252 89 667

Struktura nabídkové ceny od dodavatele veřejné zakázky - Příloha č. 1

Číslo aktivy	Název aktivity	Dílčí aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč		Celková nabídková cena Kč	
					bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH

Požadavky - vysvětlivky:

- 1) Z důvodu motivace dodavatele VZ je částka odměny rozdělena - po podpisu příslušné pracovní smlouvy tvoří pouze 1/3 celkové částky odměny - viz kap. 7.2. ZD
- 2) Z důvodu motivace dodavatele VZ je částka odměny rozdělena - po 3 měsících trvání příslušné pracovní smlouvy tvoří zbylé 2/3 celkové částky odměny - viz 7.2. ZD
- 3) Zeleným polem je stanovena ta položka, u které zadavatel stanovil maximální jednotkovou cenu - viz kapitola 7.2 ZD
- 4) Úvodní seminář bude uspořádán v prostorách zadavatele (ÚP ČR, KrP v Brně)
- 5) Průběžné semináře budou uspořádány dodavatelským způsobem ve vhodných komerčních prostorách
- 6) Žlutě vyznačené RK jsou povinnou součástí nabídky! - viz kapitola 7.2. ZD
- 7) Zeleným polem s červeným rámováním je stanovena ta položka, u které zadavatel stanovil minimální nabídkovou cenu - viz kapitola 7.2 ZD
- 8) U takto označených skupin RK (A, B, C, D) je stanoven povinný počet jednotek k nacenění - viz kapitola 7.2 ZD